
Zarządzenie Nr 0151/337/09 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 165 i 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104,
oraz z 2006 r. Dz.U. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 z 2007 r. Nr 82,
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr
227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) oraz § 15 pkt. 3 Uchwały Nr XXV/235/08 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 30 grudnia 2008 r.
w sprawie budżetu Gminy na 2009 rok, zarządzam co następuje 

§ 1. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 78.593 zł, - zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 5.996.223 zł są przychody pochodzące z: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Plan dochodów po zmianach 31.856.602 zł,

2) Plan wydatków po zmianach 37.852.825 zł,

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.990.949 zł,

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.580.550 zł,

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 424.724 zł. 

Burmistrz Supraśla 
inż. Wiktor Grygiencz

Załacznik nr 1 
do Zarządzenia Nr. 0151/337/09 
Burmistrza Supraśla 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
zał. nr 1  
Zalacznik1.doc

ID: DYWNGS. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Mbraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/59F48BF1-A17B-488B-A6E4-B779A2F4AE5A/Zalacznik1.doc

